YTBEPXAIO

FeHepanbHbli gupektop AO "Kom6uHaT nutaHua"

BopoHuH A. H.

[upektop FocynapcTBeHHoe

-~ -5r.
(5 d ysy

27aHBapsa 2026

l—lo]:IoS(

MeHto TBEOY COIIl C60pHLLLY>KKN*

MnuuweBasa UEeHHOCTb

Benkn ' Xwupbl " Yrnesofgbl KKan

?30j
HanmeHoBaHMe 6nt0pa’

MopsyeB nuTaHme (3aBTpak) 1-4 [opavee NnUTaHUe

0,56 0,26 3,22
410,843 10,03 9,974 133,166
3,868 5,218 41,803 219,038
0,243 0,2 14,97 56,85
1,52 0,18 9,94 45,2
1,102 0,2 6,416 38
18,136 15,828 83,363 495,474

AO "Komb6uHat nutaHmna"

Orypubl KOHCEPBUPOBAHHbIE
BUTOoUYKM C coycom

Pwnc oTBapHoii

Yaih dhpyKTOBbIN

Xneb6 NMWeHNYHbIN

Xneb p>kaHoim

n

o6nactu cpeaHsa o6weobp$3riiatiiAbHEA pKﬁS

MeHto Ne 332584 o1 06 cheEspans 2026 T.

COIrNMMACOBAHO

fatenbHoe yupexaeHvne Camapckoii
ABGOPHbIN MyHMLMNANbHOTO paioHa
L Cubi3paHckuii Camapckoii o6nactu

O jbij

Bbixog

020
090
150
200
020
020
NToro 500

CtonmocTb Komnnekca (py6.): 82.06

["naBHbIA TexHosor

ByxranTep-KasibKy 19 Top

TToapesosa E B/
Bepren W. 3./



