

УТВЕРЖДАЮ

Генеральный директор АО "Комбинат питания"



Воронин А. Н.

27 января 2026

СОГЛАСОВАНО

Директор Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя общеобразовательная школа пос. Сборный муниципального района Сызранский Самарской области



Рудченко О. В.

М.П.

Меню ГБОУ СОПИ Сборный 1-4 кл.

Ницевая ценность				Наименование блюда	Выход
Белки	Жиры	Углеводы	ККал		

<u>Горячее питание (завтрак) 1-4 Горячее питание</u>					
0,56		0,26	3,22	<i>Огурцы консервированные</i>	020
10,843	10,03	9,974	133,166	<i>Биточки с соусом</i>	090
3,868	5,218	41,803	219,038	<i>Рис отварной</i>	150
0,243	0,2	14,97	56,85	<i>Чай фруктовый</i>	200
1,52	0,18	9,94	45,2	<i>Хлеб пшеничный</i>	020
1,102	0,2	6,416	38	<i>Хлеб ржаной</i>	020
18,136	15,828	83,363	495,474		Итого 500

Стоймость комплекса (руб.): 82.06

АО "Комбинат питания"

Главный технолог *Логинов* Подрезова Е. В./
бухгалтер-калькулятор *Берген* И. З./